ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 г. № 3

О возложении обязанностей

 В соответствии с Положением об аппарате Представительного Собрания
Сямженского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от
16.12.2011 г. № 328 Представительное Собрание  Сямженского
муниципального района РЕШИЛО:

           1. Возложить обязанности секретаря Представительного Собрания
Сямженского муниципального района на Липакова Олега Федоровича,
помощника председателя Представительного Собрания.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                         А.Б. Фролов